
Zarządzenie nr  8/4/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i innych 

rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ) w związku z załącznikiem nr 3 - Instrukcji w sprawie 

gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn do Zarządzenia nr 16A Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z 

dnia 31 stycznia 2018 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Krzysztof Ptaszczuk – Przewodniczący komisji, 

2. Kowalewska Emilia – członek komisji, 

3. Alończyk Tomasz – członek komisji, 

4. Furtak Monika – członek komisji, 

§ 2. 1. Komisja likwidacyjna dokonuje oceny stopnia zużycia, przydatności do dalszego użytkowania 

oraz przeprowadzenie likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych 

Urzędu Miasta i Gminy w Rynie 

2. Składniki majątkowe uznane przez Komisję Likwidacyjną za zużyte, a których naprawa jest 

nieopłacalna lub nieprzydatna do dalszego użytkowania, kierowane są do likwidacji. 

3. Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza „Protokół likwidacji środków 

trwałych „ Dokument ten stanowi podstawę do wykreślenia zlikwidowanego składnika majątkowego z 

ewidencji środków trwałych”. 

§ 3.Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 122 z dnia 5 listopada 2018 r. w 

sprawie powołania stałej komisji likwidacji sprzętu i mienia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz Sekretarzowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 

                                                                                         

                                                                                            

                        


